alterações, e Termo de Acordo com Moradores, conforme credenciamento (sistema de mutirão) n.º 

05/2017.  

1.2 - VALOR UNITÁRIO DO METRO QUADRADO (m²): R$ 72,22 (setenta e dois reais e vinte e dois 

centavos), conforme edital. 

1.3 - VALOR TOTAL DA PAVIMENTAÇÃO: R$ 65.003,78 (sessenta e cinco mil, três reais e setenta e oito 

centavos). 

1.3.1 - VALOR A SER PAGO PELOS PROPRIETÁRIOS DE IMÓVEIS LINDEIROS REFERENTE À SUA 

ÁREA DE COMPETÊNCIA: R$ 65.003,78 (sessenta e cinco mil, três reais e setenta e oito 

centavos). 

1.4 - ÁREA TOTAL A SER PAVIMENTADA: 900,08 m² (novecentos metros quadrados e oito decímetros 

quadrados). 

1.4.1 - ÁREA TOTAL DE COMPETÊNCIA DOS MORADORES ADERENTES: 900,08 m² (novecentos 

metros quadrados e oito decímetros quadrados).